
Lucie D. (lucieennaa) ID 68224 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 19:44

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 vítám vás s potěšením u nás na bazárku. před prodejem si prosím přečtěte těchto pár řádků:

 - prohlédněte si dobře fotografii a přečtěte si CELÝ text k nabízené věci, abyste dobře věděli, co kupujete - nová věc je nová a
odpovídá stavu, nošená nebo použitá věc nová není a její stav je vždy uveden v textu. pokud se unáhlíte, nemohu to brát jako
důvod k reklamaci. s cenou nemusíte souhlasit, ale můžeme se dohodnout.

 - pokud uvedu míry, velikost a barvu, zvažte, zda vám vyhovují a přeměřte před koupí nebo se raději ještě přeptejte.
NEZAPOMEŇTE, ŽE NA KAŽDÉM MONITORU SE BARVY ZOBRAZUJÍ TROCHU ODLIŠNĚ! DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE O VĚCIČKÁCH
VÁM VELMI RÁDA ZODPOVÍM E-MAILEM.

 - podklady k platbě vám zašlu nejpozději do 24 hodin. ukončení obchůdku očekávám do 1 týdne. NEZAPOMĚŇTE UVÁDĚT SVÉ
ADRESY - ČASTO SE STÁVÁ, ŽE JE ZAPOMÍNÁTE POSLAT :-)

 - k ceně připočtěte poštovné, které je vždy uvedeno - je dle tarifů ČP, snažím se vždy o co nejbližší odhad, předem se
omlouvám, pokud se o pár korun bude lišit - někdy se to nepodaří přesně. pokud kupujete nebo dražíte více věcí během 1
týdne, domluvíme se a poštovné bude upraveno a zboží vám bude zasláno dohromady. na dobírku a do zahraničí bohužel
neposílám (po domluvě lze upravit poštovné do SR).

 - balíčky odesílám VŽDY S POJIŠTĚNÍM a to po připsání peněz na účet, o odeslání a vašem obdržení balíčku se vyrozumíme e-
mailem

 - jedná se o soukromou inzerci, na zboží není možno vystavit paragon ani dát záruku. jedná se o přebytky, které naše rodina
nespotřebuje nebo se nám již nehodí, ale mohou ještě dále posloužit někomu jinému.

 - nabízené věci po domluvě lze též vyměnit za naturálie jako pleny, prášek na praní apod...

 Děkuji vám za účast a přeji hodně štěstí.

 Luca a kluci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

